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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 22 Aug 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

2 Tue 29 Aug 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

3 Tue 5 Sep 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

4 Tue 12 Sep 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

5 Tue 19 Sep 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

6 Tue 26 Sep 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

7 Dini Damayanthy 
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# Date Time Type Description Actions

7 Tue 3 Oct 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

8 Tue 10 Oct 2023 8AM - 4PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.

| 199607102022032014

9 Thu 12 Oct 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

10 Thu 19 Oct 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

11 Thu 26 Oct 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

12 Thu 2 Nov 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

13 Thu 9 Nov 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

14 Thu 16 Nov 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

15 Thu 23 Nov 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.

16 Thu 30 Nov 2023 11:10AM - 12:50PM

Group: 2324-01-PSA

3009-P02 APLIKASI

KOMPUTER Kelas B

198112222003122001; Dr.

Desi Aryani, S.P., M.Si.
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2324-01-PSA 1106 SISTEM AGRIBISNIS

2324-01-PSA 1105 STATISTIKA DASAR

2324-01-PSA 1103/ABI 11115 DASAR-DASAR MANAJEMEN

2324-01-PSA 1102 PENGANTAR EKONOMI PERTANIAN
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Help and documentation
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